
全設健発第 1792 号 

令和２年 11 月 13 日 

 

事   業   主    殿 

                                           全 国 設 計 事 務 所 健 康 保 険 組 合 

                   

 

今 後 の 保 健 事 業 に つ い て 

 

謹啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 

  標記の件につきまして、別紙のとおりご案内いたします。 

つきましては、被保険者各位にご周知いただきますよう、ご高配を賜りたくお願い

申し上げます。 

 また、組合ホームページにつきましてもご活用いただきますよう重ねてお願い申し

上げます。 

謹白 

 

 

 

〔組合ホームページアドレス〕http://www.sekkei-kenpo.org/ 

 

 

◎ お問い合わせ等につきましては、組合〔健康推進事業係・施設利用係〕あてにお願いいたします。 



 

 

家庭常備薬の斡旋について 

 
  詳細案内並びに申込書を組合広報誌「けんぽプラザ冬号：173 号(11 月 24 日順次発送)」 

に同封いたします。申込方法等をよくお読み頂きましてお申し込みください。 
 なお、詳細案内並びに申込書については事業所へは送付いたしませんので予めご了承く 
ださい。ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 
アイススケート場・スキー場共通利用券の発行について 

 

  組合広報誌「けんぽプラザ冬号：173 号(11 月 24 日順次発送）」に折り込む形で発行い 
たします。施設概要等詳細につきましては組合広報誌または組合ホームページを 
ご参照ください。 
 

http://www.sekkei-kenpo.org/    トップページ → 体力づくり･各種イベント → イベントスケジュール 
※ 組合ホームページには 11 月下旬に公開を予定しております。 

  
アイススケート場  1 施設（予定） 

施 設 名 所 在 地    

富 士 急 ハ イ ラ ン ド 山梨県富士吉田市     

スキー場（リフト券）全 16 施設（予定）    

施 設 名 所 在 地  施 設 名 所 在 地 

富 良 野 ス キ ー 場 北海道富良野市  雫 石 ス キ ー 場 岩手県岩手郡 
苗 場 ス キ ー 場 新潟県南魚沼郡  か ぐ ら ス キ ー 場 新潟県南魚沼郡 
六 日 町 八 海 山 ス キ ー 場 新潟県南魚沼市  妙 高 杉 ノ 原 ス キ ー 場 新潟県妙高市 
万 座 温 泉 ス キ ー 場 群馬県吾妻郡  ハ ン タ ー マ ウ ン テ ン 塩 原 栃木県那須塩原市  
マ ウ ン ト ジ ー ン ズ 那 須 栃木県那須郡  た ん ば ら ス キ ー パ ー ク 群馬県沼田市 
川 場 ス キ ー 場 群馬県利根郡  ス ノ ー パ ー ク  イ エ テ ィ 静岡県裾野市 
エ イ ブ ル 白 馬 五 竜 ＆ H a k u b a 4 7 長野県北安曇郡  軽 井 沢 プ リ ン ス ホ テ ル ス キ ー 場 長野県北佐久郡 
志 賀 高 原 焼 額 山 ス キ ー 場 長野県下高井郡  野 沢 温 泉 ス キ ー 場 長野県下高井郡 

    

※今年度は、新型コロナウイルスの影響により屋内施設（アイススケート場）の契約はしておりません。 
※施設の都合により契約できない場合がございます。予めご了承ください。 
◎ お問い合わせは 組合〔健康推進事業係 TEL 03-3404-9545〕あてにお願いします。 

〔健康推進事業係〕 



 

                                       

 

中 止 す る保 健 事 業 に つ い て 

 

 

 今般の新型コロナウイルスの影響により、各スポーツ大会、イベント等が延期や中

止となっている状況です。当組合におきましても事業の実施について検討をした結果、

感染防止対策等のガイドラインに基づき実施することが困難であるとの判断に至り、

中止とさせていただきます。 

 つきましては、組合広報誌「けんぽプラザ」2020 年春号（No171）にご案内いたし

ました今年度実施予定の以下の健康推進事業は中止といたします。 

 

 

記 

１．第 51 回 料理教室       （11 月中旬 実施予定） 

２．《愛知地区対象事業》健康セミナー   （11 月下旬 実施予定） 

３．《愛知地区対象事業》ボウリング大会  （11 月下旬 実施予定） 

４．スキー・スノーボードツアー    （1 月下旬 実施予定） 

５．卓球大会            （2 月中旬 実施予定） 

６．陶芸教室       （2 月中旬 実施予定） 

７．熱海リフレッシュハイク   （3 月上旬 実施予定） 

     
 
※新型コロナウイルス感染状況の改善、イベント開催制限の緩和が示された場合は、再度実

施のご案内をする場合もございます。 
 
 
◎ お問い合わせは 組合〔健康推進事業係 TEL 03-3404-9545〕あてにお願いします。 

〔健康推進事業係〕 



〔施設利用係〕 

 

 

 

施設利用補助金支給申請期限について 

 

令和 2年度利用分（令和 2年 4月 1日 ～ 令和 3年 3月 31 日）の申請期限につい

て、下記のとおりご案内いたします。 

申請漏れがございませんよう、ご周知の程よろしくお願い申し上げます。 

尚、下記期間中の申請に不備があり、締切り日を過ぎてしまいますと不支給となる

場合がございますので、宿泊後は早目のご申請をお願いいたします。 

 

 

利用日（宿泊日）             申請期限 

令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 2 月 28 日    令和 3 年 3 月 31 日（水） 必着 

令和 3 年 3 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日    令和 3 年 4 月 12 日（月） 必着 

 

 

 

 

 

◎ お問い合わせは 組合〔施設利用係  TEL 03-3404-9545〕あてにお願いします。 


